证券代码：300494        证券简称：盛天网络        公告编号：2019-045

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于公司取得第一类增值电信业务经营许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中华人民共和国

工业和信息化部颁发的《增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：B1-20191813），

获准增加业务种类，证书有效期至 2024 年 5 月 27 日。具体情况如下：

一、获准增加的业务种类（服务项目）及业务覆盖范围

1.互联网数据中心业务

机房所在地：常州、武汉

2.内容分发网络业务

业务覆盖范围：江苏、湖北

3.国内互联网虚拟专用网业务

业务覆盖范围：江苏、湖北

4.互联网接入服务业务

业务覆盖范围：江苏、湖北

二、对公司经营的影响

公司原有的《增值电信业务经营许可证》许可经营的业务种类为第二类增值电信

业务中的信息服务业务（仅限互联网信息服务）。本次取得的新业务经营许可证是公

司开展云服务业务的基础，将有利于公司云系列产品的开发和推广，促进公司云业务

的发展。

以上业务的开展对公司总体收入和利润的影响尚难以预计并存在不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

公司《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。

特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

                                         2019 年 6 月 11 日